
         
                                                                                           

Uchwała Nr XXXVII/ 195 /2010
Rady Gminy w Grzegorzewie

z dnia  7 czerwca 2010
                            zmieniająca  uchwałę  budżetową gminy na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212, 214, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII /175/2009  Rady Gminy w Grzegorzewie  z dnia 
      9 grudnia 2009 r  zmienionej uchwałą  Nr XXXIV/182/2010 z dnia 10 lutego 2010 r;   
       uchwałą Nr XXXV/189/2010 z dnia 4 marca 2010 i uchwałą Nr XXXVI/194/2010 
       z dnia 28 kwietnia 2010  r oraz zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 103/2010
       z dnia 19 maja 2010 r, wprowadza  się  następujące zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy  kwotę „12 349 983 zł”  
   zastępuje się kwotą „12 356 983 zł” z tego :
      a) dochody bieżące   w kwocie „ 12 356 983 zł”.

2. W tabeli  Nr 1  do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
      dochody budżetu o  kwotę 7 000 zł, tj.:

Dział
Rozdział

§

     Ogółem 
zwiększenia

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
    zlecone  i  
powierzone
   po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz.  926 Rozdz. 92605 –  zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 
§ 2710 -  wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej  między  jednostkami  samorządu 
terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych 
zadań bieżących 

7 000 7 000

3. W § 2 uchwały budżetowej  ust. 1 wydatki budżetu gminy  kwotę „14 296 460 zł ”zastępuje 
     się kwotą  „14 303 460 zł”. 

4.   W § 2 ust 1 pkt a  - wydatki bieżące  kwotę „12 186 032 zł”  zastępuje się kwotą  
     „12 223 032 zł”.

5.   W § 2 ust 1 pkt b  - wydatki majątkowe  kwotę „2 110 428 zł”  zastępuje się kwotą  
     „2 080 428 zł”.

6. W tabeli  Nr 2   do uchwały budżetowej   wprowadza się  zmiany zwiększa się 
       wydatki budżetu o kwotę  7 000 zł, tj.:

Dział
Rozdział

§

    Ogółem
 zwiększenia

[ zł. ]

       Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym 
zadania
    zlecone  i  
powierzone
   po zmianach

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]



[ zł. ]
Dz. 801 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 
§ 4270 – zakup usług remontowych 7 000 38 200

RAZEM 7 000

7. W tabeli  Nr 2  do uchwały budżetowej  dokonuje się przeniesień między  działami,  
     rozdziałami i paragrafami  wprowadzając następujące zmiany:   

Zmniejszenia 

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zmniejszenia

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym 
 zadania
zlecone  i  

powierzone
   po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie  
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 600 Rozdz. 60014 - drogi publiczne
                                       powiatowe
§  6300  –  wydatki  na  pomoc  finansową 
udzielaną  między  jednostkami   samorządu 
terytorialnego  na  dofinansowanie  własnych 
zadań   inwestycyjnych   i  zakupów 
inwestycyjnych

250 000 400 000

Dz. 600 Rozdz. 60016 - drogi publiczne 
                                      gminne
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
              budżetowych
§ 6058 - wydatki inwestycyjne jednostek     
             budżetowych

193 992

252 952

331 267

0

Dz. 750 Rozdz. 75075  -  promocja jednostek
 samorządu terytorialnego 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4 000 8 000
Dz. 758 Rozdz. 758 18  -  rezerwy ogólne
§ 4810 – rezerwy 17 100 103 400

Dz. 801 Rozdz. 80144 – inne formy
 kształcenia osobno niewymienione
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 13 479 17 145
Dz. 854 Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla 
uczniów 
§ 3240 – stypendia dla uczniów 13 800 67 247 66 047
Dz. 921 Rozdz. 92195  -  pozostała działalność 
§ 4300 – zakup usług pozostałych 3 000 7 000

Zwiększenia

Dział
Rozdział

§

     Ogółem
  zwiększenia

[ zł. ]

      Plan
po zmianach 

[ zł. ]

w tym  zadania
zlecone  i  

powierzone
   po zmianach

[ zł. ]

w tym 
dofinansowanie 
zadań własnych
    po zmianach 

[ zł. ]
Dz. 010 Rozdz. 01010 - infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna wsi
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2 000 4 970
Dz. 600 Rozdz. 60016 - drogi publiczne 
                                       gminne
§ 4300 – zakup usług pozostałych
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek 
              budżetowych
§ 6057 - wydatki inwestycyjne jednostek       
            budżetowych
§ 6059 - wydatki inwestycyjne jednostek 
             budżetowych

20 000
410 000

255 411

1 533

187 374
741 267

255 411

160 058

Dz. 754 Rozdz. 75421 – zarządzenie 
kryzysowe



§ 3030 – różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych
§ 4300 – zakup usług pozostałych

12 100

8 000

20 600

23 000

Dz. 801 Rozdz. 80113 – dowożenie uczniów 
do szkół
§ 4300 – zakup usług pozostałych 4 000 117 344
Dz. 851 Rozdz. 85111 –  szpitale ogólne
§ 2560 –  dotacja podmiotowa  z budżetu dla 
samodzielnego  publicznego   zakładu  opieki 
zdrowotnej utworzonego przez j.s.t.

5 000 5 000

Dz. 854 Rozdz. 85415 – pomoc materialna 
dla uczniów 
§ 3240 – stypendia dla uczniów 27 279 94 526 66 047
Dz. 926 Rozdz. 92605  -  zadania w zakresie 
kultury fizycznej i sportu 
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia 3 000 14 000

8. Tabela Nr 2a określająca wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych do uchwały     
    budżetowej Rady Gminy w Grzegorzewie Nr XXXIII/175/2009 z dnia 9 grudnia 2009 r 
    po zmianach otrzymuje brzmienie tabeli nr 1 do uchwały Nr XXXVII/195/2010 z dnia  
   7 czerwca 2010 r. zmieniającej uchwałę budżetową gminy na rok 2010.

9. W  § 2 ust 3  uchwały budżetowej wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne wprowadza   
    się zmiany polegające na zmniejszeniu wysokości limitu wydatku w roku 2010 Załącznik Nr 1   
    do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr XXXIII/175/2009 z dnia 9 grudnia 2009 r,
    po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały Nr XXXVII/195/2010 z dnia
    7 czerwca 2010 r. zmieniającej uchwałę budżetową gminy na rok 2010.  

10. W § 9 uchwały budżetowej  zmniejsza się kwotę  rezerwy ogólnej do wysokości  103 400 zł. 

11.  W §10 ust 1   uchwały budżetowej  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
        kwotę „143 820 zł”   zastępuje się kwotą  „ 148 820 zł”.
        Załącznik Nr 2  do uchwały Rady  Gminy w Grzegorzewie Nr  XXXIII/175/2009  
        z dnia 9 grudnia  2009 r,  po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 2 do  uchwały    
        Nr XXXVII/ 195 / 2010 z dnia 7 czerwca 2010 r zmieniającej uchwałę  budżetową gminy
         na  rok 2010.

12. W § 14 uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w wydatkach na programy i projekty  
      realizowane ze środków z budżetu Unii Europejskiej i innych środków ze źródeł 
      zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 
      Załącznik Nr 4 do uchwały Rady  Gminy w Grzegorzewie Nr  XXXIII/175/2009 z dnia 
      9 grudnia  2009 r,  po zmianach otrzymuje brzmienie  załącznika Nr 3 do  uchwały  
      Nr XXXVII / 195 / 2010 z dnia 7 czerwca 2010 r zmieniającej uchwałę  budżetową gminy 
      na  rok 2010.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
                                                      
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 
Biuletynie Informacji Publicznej  i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.   
       
                                                                                        PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak
                                                   


